
法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成24年4月

社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 1  4

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

 △600   11,059  10,459　会費収入

 △5   1,664  1,659　　正会費収入

 △595   9,395  8,800　　賛助会費収入

 0   1,500  1,500　寄附金収入

 0   1,500  1,500　　寄附金収入

 0   460  460　分担金収入

 0   460  460　　分担金収入

 △2,886   10,395  7,509　経常経費補助金収入

 △1,086   8,145  7,059　　市社協補助金収入

 △1,800   2,250  450　　市区町村補助金収入

 0   200  200　助成金収入

 0   200  200　　助成金収入

 △749   23,783  23,034　受託金収入

 0   15,070  15,070　　市区町村受託金収入

 △214   3,542  3,328　　都道府県社協受託金収入

 △535   5,171  4,636　　市社協受託金収入

 △374   2,045  1,671　事業収入

 △22   26  4　　参加費収入

 △352   2,019  1,667　　利用料収入

 88   6,809  6,897　共同募金配分金収入

 131   5,874  6,005　　一般募金配分金収入

 △43   860  817　　年末たすけあい配分金収入

 0   75  75　　たすけあい福祉資金配分金収入

 49   1,285  1,334　負担金収入

 49   1,285  1,334　　負担金収入

 49   1,285  1,334　　　負担金収入

 0   30  30　雑収入

 0   30  30　　雑収入

 0   30  30　　　雑収入

 0   476  476　受取利息配当金収入

 0   476  476　　受取利息配当金収入

 △400   8,252  7,852　経理区分間繰入金収入

 △400   8,252  7,852　　経理区分間繰入金収入

 △230   5,976  5,746　　　法人運営経理区分繰入金収入

 △170   1,800  1,630　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入

 0   476  476　　　福祉基金経理区分繰入金収入

 △4,872 66,294  61,422経常収入計(1)

＜　支出　＞

 25   16,404  16,429　人件費支出

 0   3,200  3,200　　職員給与

 300   2,250  2,550　　職員諸手当

 △341   9,874  9,533　　非常勤職員給与

 66   1,080  1,146　　法定福利費

 △470   5,660  5,190　事務費支出

 27   9  36　　福利厚生費



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成24年4月

社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 2  4

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 20   120  140　　旅費交通費

 △36   98  62　　研修費

 0   140  140　　消耗品費

 0   30  30　　器具什器費

 △20   350  330　　印刷製本費

 △99   399  300　　水道光熱費

 0   80  80　　車輌費

 0   100  100　　修繕費

 14   418  432　　通信運搬費

 △21   237  216　　会議費

 0   65  65　　広報費

 △330   1,866  1,536　　業務委託費

 △52   132  80　　　委託費

 △278   1,734  1,456　　　保守料

 0   268  268　　手数料

 0   155  155　　損害保険料

 △8   1,082  1,074　　賃借料

 △11   40  29　　租税公課

 △50   170  120　　渉外費

 △8   33  25　　諸会費

 52   0  52　　雑費

 52   0  52　　　雑費

 △3,072   16,137  13,065　事業費支出

 △358   2,505  2,147　　諸謝金

 15   97  112　　旅費交通費

 0   97  97　　　役職員旅費

 15   0  15　　　委員等旅費

 △173   1,265  1,092　　消耗品費

 △173   1,265  1,092　　　その他の消耗品費

 200   200  400　　器具什器費

 △185   1,400  1,215　　印刷製本費

 △407   1,857  1,450　　水道光熱費

 △210   320  110　　車輌費

 0   546  546　　燃料費

 0   546  546　　　車輌燃料費

 15   400  415　　修繕費

 82   1,108  1,190　　通信運搬費

 △74   176  102　　会議費

 0   32  32　　広報費

 △280   3,355  3,075　　業務委託費

 12   133  145　　手数料

 △89   120  31　　損害保険料

 △1,200   1,258  58　　賃借料

 0   288  288　　土地・建物賃借料

 △293   849  556　　租税公課

 △61   64  3　　教養娯楽費

 △145   165  20　　援護費・見舞金費



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成24年4月

社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 3  4

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 78   0  78　　雑費

 0   125  125　共同募金配分金事業費

 0   125  125　　たすけあい福祉資金配分金事業費

 5   170  175　分担金支出

 5   170  175　　分担金支出

 △1,825   18,965  17,140　助成金支出

 △1,825   18,965  17,140　　助成金支出

 △80   395  315　負担金支出

 △80   395  315　　負担金支出

 △80   395  315　　　負担金支出

 △400   8,252  7,852　経理区分間繰入金支出

 △400   8,252  7,852　　経理区分間繰入金支出

 33   539  572　　　法人運営経理区分繰入金支出

 0   150  150　　　ボランティアセンター事業経理区分繰入金支

 △313   5,763  5,450　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出

 700   0  700　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出

 50   0  50　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出

 △870   1,800  930　　　地域福祉推進事業経理区分繰入金支出

 △5,817 66,108  60,291経常支出計(2)

 944 186  1,131経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

 1,630   0  1,630　施設整備等補助金収入

 1,630   0  1,630　　神奈川県共同募金会補助金収入

 1,630 0  1,630施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 2,330   0  2,330　固定資産取得支出及び繰入支出

 2,330   0  2,330　　その他の固定資産取得支出

 2,330   0  2,330　　　車輌運搬具取得支出

 2,330 0  2,330施設整備等支出計(5)

 △700 0  △700施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

 0   10,476  10,476　積立預金取崩収入

 0   10,476  10,476　　福祉基金積立預金取崩収入

 0   466  466　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店

 0   8  8　　　普通）横浜農協和泉支店

 0   10,002  10,002　　　普通）横浜銀行和泉支店

 0   10,000  10,000　その他の収入

 0   10,000  10,000　　長期運営資金元金償還寄附金収入

 0 20,476  20,476財務収入計(7)

＜　支出　＞

 0   10,476  10,476　積立預金積立支出

 0   10,476  10,476　　福祉基金積立預金積立支出

 0   466  466　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店

 0   8  8　　　普通）横浜農協和泉支店

 0   10,002  10,002　　　普通）横浜銀行和泉支店



法人：
会計：

経理：

/

勘 定 科 目 備 考

資金収支当初予算書
平成24年4月

社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
一般会計

全経理対象

 4  4

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 0   10,000  10,000　その他の支出

 0   10,000  10,000　　長期貸付金支出

 0 20,476  20,476財務支出計(8)

 0 0  0財務活動収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費(10)

 244 186  431当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 5,072 17,731  22,804前期末支払資金残高(12)

 5,316 17,918  23,235当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  1  10

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援事業 点運営 業

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　会費収入  10,459  10,459  0  0  0  0  0  0

　　正会費収入  1,659  1,659  0  0  0  0  0  0

　　賛助会費収入  8,800  8,800  0  0  0  0  0  0

　寄附金収入  1,500  0  0  0  0  0  1,500  0

　　寄附金収入  1,500  0  0  0  0  0  1,500  0

　分担金収入  460  460  0  0  0  0  0  0

　　分担金収入  460  460  0  0  0  0  0  0

　経常経費補助金収入  7,509  680  254  980  0  0  0  450

　　市社協補助金収入  7,059  680  254  980  0  0  0  0

　　市区町村補助金収入  450  0  0  0  0  0  0  450

　助成金収入  200  0  0  0  0  200  0  0

　　助成金収入  200  0  0  0  0  200  0  0

　受託金収入  23,034  3,328  0  0  15,070  0  0  2,844

　　市区町村受託金収入  15,070  0  0  0  15,070  0  0  0

　　都道府県社協受託金収入  3,328  3,328  0  0  0  0  0  0

　　市社協受託金収入  4,636  0  0  0  0  0  0  2,844

　事業収入  1,671  0  0  0  4  0  0  1,500

　　参加費収入  4  0  0  0  4  0  0  0

　　利用料収入  1,667  0  0  0  0  0  0  1,500

　共同募金配分金収入  6,897  0  0  0  0  6,897  0  0

　　一般募金配分金収入  6,005  0  0  0  0  6,005  0  0

　　年末たすけあい配分金収入  817  0  0  0  0  817  0  0

　　たすけあい福祉資金配分金収入  75  0  0  0  0  75  0  0

　負担金収入  1,334  690  0  0  639  0  0  5

　　負担金収入  1,334  690  0  0  639  0  0  5

　　　負担金収入  1,334  690  0  0  639  0  0  5

　雑収入  30  30  0  0  0  0  0  0

　　雑収入  30  30  0  0  0  0  0  0

　　　雑収入  30  30  0  0  0  0  0  0

　受取利息配当金収入  476  0  0  0  0  0  0  0

　　受取利息配当金収入  476  0  0  0  0  0  0  0



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  2  10

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援事業 点運営 業

　経理区分間繰入金収入  7,852  572  150  5,450  0  700  0  50

　　経理区分間繰入金収入  7,852  572  150  5,450  0  700  0  50

　　　法人運営経理区分繰入金収入  5,746  96  150  5,450  0  0  0  50

　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入  1,630  0  0  0  0  700  0  0

　　　福祉基金経理区分繰入金収入  476  476  0  0  0  0  0  0

経常収入計(1)  61,422  16,219  404  6,430  15,713  7,797  1,500  4,849

＜　支出　＞

　人件費支出  16,429  3,772  0  0  9,717  0  0  2,144

　　職員給与  3,200  0  0  0  3,200  0  0  0

　　職員諸手当  2,550  750  0  0  1,800  0  0  0

　　非常勤職員給与  9,533  2,771  0  0  3,832  0  0  2,134

　　法定福利費  1,146  251  0  0  885  0  0  10

　事務費支出  5,190  5,142  0  0  48  0  0  0

　　福利厚生費  36  0  0  0  36  0  0  0

　　旅費交通費  140  140  0  0  0  0  0  0

　　研修費  62  50  0  0  12  0  0  0

　　消耗品費  140  140  0  0  0  0  0  0

　　器具什器費  30  30  0  0  0  0  0  0

　　印刷製本費  330  330  0  0  0  0  0  0

　　水道光熱費  300  300  0  0  0  0  0  0

　　車輌費  80  80  0  0  0  0  0  0

　　修繕費  100  100  0  0  0  0  0  0

　　通信運搬費  432  432  0  0  0  0  0  0

　　会議費  216  216  0  0  0  0  0  0

　　広報費  65  65  0  0  0  0  0  0

　　業務委託費  1,536  1,536  0  0  0  0  0  0

　　　委託費  80  80  0  0  0  0  0  0

　　　保守料  1,456  1,456  0  0  0  0  0  0

　　手数料  268  268  0  0  0  0  0  0

　　損害保険料  155  155  0  0  0  0  0  0

　　賃借料  1,074  1,074  0  0  0  0  0  0

　　租税公課  29  29  0  0  0  0  0  0

　　渉外費  120  120  0  0  0  0  0  0



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  3  10

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援事業 点運営 業

　　諸会費  25  25  0  0  0  0  0  0

　　雑費  52  52  0  0  0  0  0  0

　　　雑費  52  52  0  0  0  0  0  0

　事業費支出  13,065  692  254  430  5,948  1,808  0  2,705

　　諸謝金  2,147  285  91  15  59  285  0  1,092

　　旅費交通費  112  27  0  0  0  0  0  0

　　　役職員旅費  97  12  0  0  0  0  0  0

　　　委員等旅費  15  15  0  0  0  0  0  0

　　消耗品費  1,092  30  51  0  491  284  0  40

　　　その他の消耗品費  1,092  30  51  0  491  284  0  40

　　器具什器費  400  0  0  0  400  0  0  0

　　印刷製本費  1,215  100  20  160  620  265  0  50

　　水道光熱費  1,450  0  0  0  1,450  0  0  0

　　車輌費  110  0  0  0  0  0  0  110

　　燃料費  546  0  0  0  0  0  0  450

　　　車輌燃料費  546  0  0  0  0  0  0  450

　　修繕費  415  0  0  0  150  0  0  265

　　通信運搬費  1,190  164  79  0  460  44  0  65

　　会議費  102  32  10  5  0  34  0  19

　　広報費  32  0  0  0  32  0  0  0

　　業務委託費  3,075  50  0  250  1,851  731  0  181

　　手数料  145  1  0  0  50  30  0  10

　　損害保険料  31  0  3  0  11  0  0  17

　　賃借料  58  0  0  0  0  45  0  0

　　土地・建物賃借料  288  0  0  0  0  0  0  288

　　租税公課  556  0  0  0  374  0  0  110

　　教養娯楽費  3  3  0  0  0  0  0  0

　　援護費・見舞金費  20  0  0  0  0  20  0  0

　　雑費  78  0  0  0  0  70  0  8

　共同募金配分金事業費  125  0  0  0  0  125  0  0

　　たすけあい福祉資金配分金事業費  125  0  0  0  0  125  0  0

　分担金支出  175  0  0  0  0  175  0  0

　　分担金支出  175  0  0  0  0  175  0  0



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  4  10

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援事業 点運営 業

　助成金支出  17,140  0  150  6,000  0  4,970  10  0

　　助成金支出  17,140  0  150  6,000  0  4,970  10  0

　負担金支出  315  315  0  0  0  0  0  0

　　負担金支出  315  315  0  0  0  0  0  0

　　　負担金支出  315  315  0  0  0  0  0  0

　経理区分間繰入金支出  7,852  5,746  0  0  0  0  1,630  0

　　経理区分間繰入金支出  7,852  5,746  0  0  0  0  1,630  0

　　　法人運営経理区分繰入金支出  572  96  0  0  0  0  0  0

　　　ボランティアセンター事業経理区分繰入金支  150  150  0  0  0  0  0  0

　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出  5,450  5,450  0  0  0  0  0  0

　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出  700  0  0  0  0  0  700  0

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出  50  50  0  0  0  0  0  0

　　　地域福祉推進事業経理区分繰入金支出  930  0  0  0  0  0  930  0

経常支出計(2)  60,291  15,667  404  6,430  15,713  7,078  1,640  4,849

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  1,131  552  0  0  0  719  △140  0

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

　施設整備等補助金収入  1,630  0  0  0  0  1,630  0  0

　　神奈川県共同募金会補助金収入  1,630  0  0  0  0  1,630  0  0

施設整備等収入計(4)  1,630  0  0  0  0  1,630  0  0

＜　支出　＞

　固定資産取得支出及び繰入支出  2,330  0  0  0  0  2,330  0  0

　　その他の固定資産取得支出  2,330  0  0  0  0  2,330  0  0

　　　車輌運搬具取得支出  2,330  0  0  0  0  2,330  0  0

施設整備等支出計(5)  2,330  0  0  0  0  2,330  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  △700  0  0  0  0  △700  0  0

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　積立預金取崩収入  10,476  0  0  0  0  0  0  0

　　福祉基金積立預金取崩収入  10,476  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店  466  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜農協和泉支店  8  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜銀行和泉支店  10,002  0  0  0  0  0  0  0



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  5  10

 （単位：千円）

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業合　　計 法人運営 地区社協活動支 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業
援事業 点運営 業

　その他の収入  10,000  0  0  0  0  0  0  0

　　長期運営資金元金償還寄附金収入  10,000  0  0  0  0  0  0  0

財務収入計(7)  20,476  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

　積立預金積立支出  10,476  0  0  0  0  0  0  0

　　福祉基金積立預金積立支出  10,476  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店  466  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜農協和泉支店  8  0  0  0  0  0  0  0

　　　普通）横浜銀行和泉支店  10,002  0  0  0  0  0  0  0

　その他の支出  10,000  0  0  0  0  0  0  0

　　長期貸付金支出  10,000  0  0  0  0  0  0  0

財務支出計(8)  20,476  0  0  0  0  0  0  0

財務活動収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

予備費(10)  0  0  0  0  0  0  0  0

当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  431  552  0  0  0  19  △140  0

前期末支払資金残高(12)  22,804  8,500  0  0  0  7,143  6,800  350

当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)  23,235  9,052  0  0  0  7,162  6,660  350



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  6  10

 （単位：千円）

地域福祉推進事子育て支援事業 権利擁護事業 福祉基金
業

＜　経常活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　会費収入  0  0  0  0     

　　正会費収入  0  0  0  0     

　　賛助会費収入  0  0  0  0     

　寄附金収入  0  0  0  0     

　　寄附金収入  0  0  0  0     

　分担金収入  0  0  0  0     

　　分担金収入  0  0  0  0     

　経常経費補助金収入  0  0  5,145  0     

　　市社協補助金収入  0  0  5,145  0     

　　市区町村補助金収入  0  0  0  0     

　助成金収入  0  0  0  0     

　　助成金収入  0  0  0  0     

　受託金収入  1,552  240  0  0     

　　市区町村受託金収入  0  0  0  0     

　　都道府県社協受託金収入  0  0  0  0     

　　市社協受託金収入  1,552  240  0  0     

　事業収入  0  167  0  0     

　　参加費収入  0  0  0  0     

　　利用料収入  0  167  0  0     

　共同募金配分金収入  0  0  0  0     

　　一般募金配分金収入  0  0  0  0     

　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  0     

　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  0     

　負担金収入  0  0  0  0     

　　負担金収入  0  0  0  0     

　　　負担金収入  0  0  0  0     

　雑収入  0  0  0  0     

　　雑収入  0  0  0  0     

　　　雑収入  0  0  0  0     

　受取利息配当金収入  0  0  0  476     

　　受取利息配当金収入  0  0  0  476     



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  7  10

 （単位：千円）

地域福祉推進事子育て支援事業 権利擁護事業 福祉基金
業

　経理区分間繰入金収入  0  0  930  0     

　　経理区分間繰入金収入  0  0  930  0     

　　　法人運営経理区分繰入金収入  0  0  0  0     

　　　善意銀行運営経理区分繰入金収入  0  0  930  0     

　　　福祉基金経理区分繰入金収入  0  0  0  0     

経常収入計(1)  1,552  407  6,075  476     

＜　支出　＞

　人件費支出  768  28  0  0     

　　職員給与  0  0  0  0     

　　職員諸手当  0  0  0  0     

　　非常勤職員給与  768  28  0  0     

　　法定福利費  0  0  0  0     

　事務費支出  0  0  0  0     

　　福利厚生費  0  0  0  0     

　　旅費交通費  0  0  0  0     

　　研修費  0  0  0  0     

　　消耗品費  0  0  0  0     

　　器具什器費  0  0  0  0     

　　印刷製本費  0  0  0  0     

　　水道光熱費  0  0  0  0     

　　車輌費  0  0  0  0     

　　修繕費  0  0  0  0     

　　通信運搬費  0  0  0  0     

　　会議費  0  0  0  0     

　　広報費  0  0  0  0     

　　業務委託費  0  0  0  0     

　　　委託費  0  0  0  0     

　　　保守料  0  0  0  0     

　　手数料  0  0  0  0     

　　損害保険料  0  0  0  0     

　　賃借料  0  0  0  0     

　　租税公課  0  0  0  0     

　　渉外費  0  0  0  0     



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  8  10

 （単位：千円）

地域福祉推進事子育て支援事業 権利擁護事業 福祉基金
業

　　諸会費  0  0  0  0     

　　雑費  0  0  0  0     

　　　雑費  0  0  0  0     

　事業費支出  784  379  65  0     

　　諸謝金  311  0  9  0     

　　旅費交通費  35  50  0  0     

　　　役職員旅費  35  50  0  0     

　　　委員等旅費  0  0  0  0     

　　消耗品費  137  52  7  0     

　　　その他の消耗品費  137  52  7  0     

　　器具什器費  0  0  0  0     

　　印刷製本費  0  0  0  0     

　　水道光熱費  0  0  0  0     

　　車輌費  0  0  0  0     

　　燃料費  0  96  0  0     

　　　車輌燃料費  0  96  0  0     

　　修繕費  0  0  0  0     

　　通信運搬費  229  134  15  0     

　　会議費  0  0  2  0     

　　広報費  0  0  0  0     

　　業務委託費  0  12  0  0     

　　手数料  0  22  32  0     

　　損害保険料  0  0  0  0     

　　賃借料  0  13  0  0     

　　土地・建物賃借料  0  0  0  0     

　　租税公課  72  0  0  0     

　　教養娯楽費  0  0  0  0     

　　援護費・見舞金費  0  0  0  0     

　　雑費  0  0  0  0     

　共同募金配分金事業費  0  0  0  0     

　　たすけあい福祉資金配分金事業費  0  0  0  0     

　分担金支出  0  0  0  0     

　　分担金支出  0  0  0  0     



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  9  10

 （単位：千円）

地域福祉推進事子育て支援事業 権利擁護事業 福祉基金
業

　助成金支出  0  0  6,010  0     

　　助成金支出  0  0  6,010  0     

　負担金支出  0  0  0  0     

　　負担金支出  0  0  0  0     

　　　負担金支出  0  0  0  0     

　経理区分間繰入金支出  0  0  0  476     

　　経理区分間繰入金支出  0  0  0  476     

　　　法人運営経理区分繰入金支出  0  0  0  476     

　　　ボランティアセンター事業経理区分繰入金支  0  0  0  0     

　　　地区社協活動支援事業経理区分繰入金支出  0  0  0  0     

　　　共同募金配分事業経理区分繰入金支出  0  0  0  0     

　　　送迎サービス事業経理区分繰入金支出  0  0  0  0     

　　　地域福祉推進事業経理区分繰入金支出  0  0  0  0     

経常支出計(2)  1,552  407  6,075  476     

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  0  0  0     

＜　施設整備等による収支の部　＞

＜　収入　＞

　施設整備等補助金収入  0  0  0  0     

　　神奈川県共同募金会補助金収入  0  0  0  0     

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

　固定資産取得支出及び繰入支出  0  0  0  0     

　　その他の固定資産取得支出  0  0  0  0     

　　　車輌運搬具取得支出  0  0  0  0     

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　財務活動による収支の部　＞

＜　収入　＞

　積立預金取崩収入  0  0  0  10,476     

　　福祉基金積立預金取崩収入  0  0  0  10,476     

　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店  0  0  0  466     

　　　普通）横浜農協和泉支店  0  0  0  8     

　　　普通）横浜銀行和泉支店  0  0  0  10,002     



法人：
会計： (自)
経理： (至) /

勘 定 科 目

資金収支予算内訳書社会福祉法人　横浜市泉区社会福祉協議会
平成24年04月01日一般会計

全経理区分対象 平成25年03月31日  10  10

 （単位：千円）

地域福祉推進事子育て支援事業 権利擁護事業 福祉基金
業

　その他の収入  0  0  0  10,000     

　　長期運営資金元金償還寄附金収入  0  0  0  10,000     

財務収入計(7)  0  0  0  20,476     

＜　支出　＞

　積立預金積立支出  0  0  0  10,476     

　　福祉基金積立預金積立支出  0  0  0  10,476     

　　　普通）横浜信用金庫いずみ中央支店  0  0  0  466     

　　　普通）横浜農協和泉支店  0  0  0  8     

　　　普通）横浜銀行和泉支店  0  0  0  10,002     

　その他の支出  0  0  0  10,000     

　　長期貸付金支出  0  0  0  10,000     

財務支出計(8)  0  0  0  20,476     

財務活動収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0     

予備費(10)  0  0  0  0     

当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  0  0     

前期末支払資金残高(12)  11  0  0  0     

当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)  11  0  0  0     


